
UCHWAŁA NR XXIII/551/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2016 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 
221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30-12-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2016, zmienionym uchwałą Rady Miasta Gdyni3) i zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.345.262.889,46 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.247.803.055,46 zł,

- dochody majątkowe  97.459.834 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.320.014.570,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.173.207.811,46 zł,

- wydatki majątkowe  146.806.759 zł.”.

2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

5. zmienia się załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2016
2) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195.

3) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta Gdyni nr XIX/431/16, XXI/493/16, XXII/546/16.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni nr 3953/16/VII/K,  3983/16/VII/K, 4021/16/VII/K, 4064/16/VII/K, 

4118/16/VII/K, 4159/16/VII/K, 4246/16/VII/K, 4267/16/VII/K, 4394/16/VII/K,4401/16/VII/K, 4423/16/VII/K, 4506/16/VII/K, 4527/16/VII/K, 
4555/16/VII/K, 4697/16/VII/K, 4706/16/VII/K, 4722/16/VII/K, 4743/16/VII/K, 4787/16/VII/K, 4801/16/VII/K, 4820/16/VII/K, 4838/16/VII/K, 
4863/16/VII/K, 4876/16/VII/K, 4904/16/VII/K. ............./16/VII/K.

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 3 492 427 0 0 0 3 492 427
2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

242 242

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

62 369 62 369

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

3 429 816 3 429 816

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -26 000 000 0 0 0 -26 000 000
0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości -26 000 000 -26 000 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 104 000 0 0 0 104 000
2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

104 000 104 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 2 811 680 0 0 0 2 811 680
0970 wpływy z różnych dochodów 2 811 680 2 811 680
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 5 924 0 0 0 5 924
0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500 3 500
2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 300 3 300

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

-876 -876

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 65 763 0 0 0 65 763
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500 2 500

0970 wpływy z różnych dochodów 43 263 43 263
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

20 000 20 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma -273 666 0 0 0 -273 666

0970 wpływy z różnych dochodów 9 408 9 408
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-283 074 -283 074

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 2 017 294 0 0 0 2 017 294

0690 wpływy z różnych opłat 650 000 650 000
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-34 000 -34 000

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 025 470 1 025 470

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

341 824 341 824

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

34 000 34 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 918 200 0 0 0 918 200
6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

918 200 918 200

Ogółem zmiany -16 858 378 0 0 0 -16 858 378

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 3



II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -18 334 725 0 18 189 0 0 -18 316 536
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma -12 100 000 0 42 189 0 0 -12 057 811

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 52 189 52 189

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-12 100 000 -10 000 -12 110 000

60016 Drogi publiczne gminne Suma -6 300 000 0 -24 000 0 0 -6 324 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000 20 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-6 300 000 -44 000 -6 344 000

60095 Pozostała działalność Suma 65 275 0 0 0 0 65 275
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -8 342 -8 342

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 617 73 617

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -40 000 0 0 0 0 -40 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma -40 000 0 0 0 0 -40 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -40 000 -40 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 604 000 0 0 0 0 604 000
71095 Pozostała działalność Suma 604 000 0 0 0 0 604 000
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 604 000 604 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 3 483 603 0 0 0 0 3 483 603
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma 651 680 0 0 0 0 651 680

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 651 680 651 680

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma 2 808 100 0 0 0 0 2 808 100
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 808 100 2 808 100

75095 Pozostała działalność Suma 23 823 0 0 0 0 23 823
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 23 823 23 823

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -397 576 0 0 0 0 -397 576
80110 Gimnazja Suma -876 0 0 0 0 -876
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -876 -876

80120 Licea ogólnokształcące Suma -400 000 0 0 0 0 -400 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-400 000 -400 000

80195 Pozostała działalność Suma 3 300 0 0 0 0 3 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 300 3 300

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 42 174 0 -3 750 0 0 38 424
85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 2 250 0 0 2 250
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 250 2 250

85204 Rodziny zastępcze Suma -10 816 0 0 0 0 -10 816
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 816 -10 816
85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 52 990 0 0 0 0 52 990
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 589 -3 589
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 56 579 56 579

85295 Pozostała działalność Suma 0 0 -6 000 0 0 -6 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -6 000 -6 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma -59 146 0 0 0 0 -59 146

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 824 0 0 0 0 9 824

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 824 9 824
85395 Pozostała działalność Suma -68 970 0 0 0 0 -68 970
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 500 -5 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -13 977 -13 977

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -49 493 -49 493

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma 28 885 0 0 0 0 28 885
85495 Pozostała działalność Suma 28 885 0 0 0 0 28 885
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 28 885 28 885

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma -2 100 000 0 -2 189 0 0 -2 102 189

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma -700 000 0 0 0 0 -700 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-700 000 -700 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 0 0 -2 189 0 0 -2 189
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -8 189 -8 189

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

6 000 6 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 
Suma 0 0 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -34 000 -34 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

34 000 34 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Suma -250 000 0 0 0 0 -250 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-250 000 -250 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Suma 650 000 0 0 0 0 650 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

650 000 650 000

90095 Pozostała działalność Suma -1 800 000 0 0 0 0 -1 800 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-1 800 000 -1 800 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma -1 003 793 0 0 0 0 -1 003 793

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma -36 000 0 0 0 0 -36 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -36 000 -36 000

92116 Biblioteki Suma 32 207 0 0 0 0 32 207
Dotacje na zadania bieżące 32 207 32 207
92118 Muzea Suma -1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

-1 000 000 -1 000 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 918 200 0 -12 250 0 0 905 950
92601 Obiekty sportowe Suma 918 200 0 0 0 0 918 200
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp)

918 200 918 200

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma 0 0 -12 250 0 0 -12 250
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -12 250 -12 250

OGÓŁEM ZMIANY -16 858 378 0 0 0 0 -16 858 378

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 5



III. ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH

Zwiększa się o 4.438.351 zł dochody i wydatki budżetu Miasta, w tym:

- Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu na modernizację 
i budowę obiektów sportowych

918 200 zł

- Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie szkoleń 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta

54 943 zł

- Dofinansowanie kosztów w projekcie WHO Global Network of Age-
friendly Cities and Communities (Laboratorium Innowacji Społecznych)

9 408 zł

- Środki z organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka Współpraca 
Młodzieży na realizację projektu "Kreatywnie w Monachium i w Gdyni" 
(Gimnazjum nr 1)

3 300 zł

- Wpływy z darowizn na organizację działań Zespołu Doradztwa i 
Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych, organizację festynu 
Magiel Twórczy dla osób niepełnosprawnych

2 500 zł

- Zwrot podatku VAT od wydatków z lat poprzednich poniesionych na 
promocję miasta z przeznaczeniem na promocję miasta przez kluby 
sportowe

2 800 000 zł

- Wpływy z opłat i kar za wycinkę drzew i krzewów, z przeznaczeniem na 
termomodernizację budynków publicznych

650 000 zł

IV. POZOSTAŁE ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 21.296.729 zł dochody budżetu Miasta, w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 4.987.221 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych jako 
refundacja wydatków poniesionych w latach poprzednich:

4 797 110 zł

- Rozwój komunikacji rowerowej Aglomeracji Trójmiejskiej 1 961 406 zł
- Rozbudowa ul. Chwarznieńskiej - etap I 1 468 410 zł
- Rozbudowa przystani rybackiej Gdynia Oksywie - etap II 1 367 294 zł
Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań realizowanych w bieżącym roku:

186 611 zł

- Pomorski Broker Eksportowy 104 000 zł
- Freight TAILS 62 369 zł
- Więcej mocy, mniej przemocy - rozliczenie projektu 20 000 zł
- Dyn@mo 242 zł

Pozostałe zwiększenia: 3 500 zł
- Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, w 

związku z większą niż planowana liczbą dzieci uczęszczających do 
ZWE nr 1

3 500 zł

- zmniejszenia dochodów o 26.283.950 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

283 950 zł

- Ekspert przez doświadczenie - zmiana harmonogramu realizacji 
zadania

283 074 zł

- ERASMUS 876 zł

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 6



Pozostałe zmniejszenia: 26 000 000 zł
- Wpływy ze sprzedaży majątku miasta 26 000 000 zł

V. POZOSTAŁE ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 21.296.729 zł wydatki budżetu Miasta, w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 4.715.817 zł, w tym:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

677 375 zł

- Pomorski Broker Eksportowy 604 000 zł
- Freight TAILS 73 375 zł
Zadania inwestycyjne z zakresu dróg realizowane przez Zarząd Dróg i 
Zieleni

3 400 000 zł

- Modernizacja nawierzchni chodników w dzielnicach 1 000 000 zł
- Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Władysława IV z ul. 

Obrońców Wybrzeża
700 000 zł

- Modernizacja dróg w technologii płyt yomb 700 000 zł
- Przebudowa skrzyżowania ul. Płk. Dąbka z ul. Kwiatkowskiego wraz z 

modernizacją sygnalizacji
600 000 zł

- Modernizacja ul. Sezamowej 400 000 zł
Pozostałe zadania: 638 442 zł
- Koszty ogrzewania budynków Urzędu Miasta, zużycia energii 

elektrycznej i wody
300 000 zł

- Koszty wydawania praw jazdy, dowodów i tablic rejestracyjnych, 
nalepek kontrolnych itp..

300 000 zł

- Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w związku z utworzeniem 
stanowiska zastępcy dyrektora

32 207 zł

- Uzupełnienie środków na wynagrodzenia pracowników MOPS, w 
związku z przesunięciem terminu realizacji projektu "Ekspert przez 
doświadczenie"

6 235 zł

- zmniejszenia wydatków o 26.012.546 zł, w tym na:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

50 369 zł

- Ekspert przez doświadczenie - zmiana harmonogramu realizacji zadania 49 493 zł
- ERASMUS 876 zł

Pozostałe zadania: 25 962 177 zł
- Przebudowa dróg powiatowych - zmniejszenie kwoty planowanych 

wydatków z uwagi na późniejsze od planowanego ogłoszenie przetargu 
dla zadania pn. "Rozbudowa ul. 10 Lutego - z ulicami Dworcową i 
Podjazd w Gdyni wraz z budową kładki pieszo-rowerowej nad ul. 
Podjazd" ze wzgędu na niedotrzymanie terminu umownego zakończenia 
opracowania  dokumentacji przez biuro projektów

13 000 000 zł

- Modernizacja dróg gminnych - zmniejszenie kwoty planowanych 
wydatków w związku z oszczędnościami w wyniku przeprowadzonych 
przetargów na budowę parkingu ZCK przy ul. Witomińskiej i na 

6 500 000 zł

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 7



rozbudowę ul. Wybickiego, Plac Grunwaldzki i Armii Krajowej z 
budową kanałów deszczowych

- Dokumentacja przyszłościowa i koszty przygotowania inwestycji, w 
tym:

3 000 000 zł

* drogi powiatowe - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków z uwagi, że opóźnienie 
biura projektów w przekazywaniu kompletnej koncepcji na budowę Węzła 
Integracyjnego Karwiny spowodowało półroczne przesunięcie terminu ogłoszenia 
przetargu na wybór wykonawcy dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
inwestycji, a planowane do wydatkowania na 2016 r. kwoty będą obciążały budżet 
przyszłoroczny

1 000 000 zł

* drogi gminne - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków w związku z 
przeprowadzaniem wielu przetargów unijnych, na które Gmina planuje otrzymać 
dofinansowanie, nie przeprowadzono wszystkich planowanych przetargów na wybór 
wykonawców dokumentacji projektowo-kosztorysowych budowy dróg gminnych, a 
planowane do wydatkowania na 2016 r. kwoty będą obciążały budżet przyszłoroczny

1 300 000 zł

* gospodarka ściekowa i ochrona wód - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków 
przeznaczonych na wykonywanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
zbiorników na rzece Kaczej z uwagi na brak  możliwości uzyskania dofinansowania ze 
środków unijnych, zlecono jedynie wykonanie dokumentacji na odtworzenie Potoku 
Wiczlińskiego

700 000 zł

- Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni-Oksywie etap II - koszty 
niekwalifikowane - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków z 
uwagi na brak możliwości rozpoczęcia robót budowlanych w 
planowanym terminie w związku z trwającymi procedurami 
uzyskiwania pozwolenia na budowę w Urzędzie Wojewódzkim, 
procedurami rozpatrywania przez Ministerstwo Gospodarki Morskiej i 
Żeglugi Śródlądowej wniosku o wyrażenie zgody na użytkowanie 
gruntu pokrytego morskimi wodami wewnętrznymi, niezbędnej do 
rozpoczęcia robót budowlanych oraz trwającymi negocjacjami z 
Ministerstwem Obrony Narodowej w sprawie udostępnienia przejazdu 
przez teren Portu Wojennego w celu prowadzenia przyszłych prac 
inwestycyjnych

1 800 000 zł

- Dokumentacja, wykonanie i instalacja wystawy stałej Muzeum 
Emigracji - wstrzymanie realizacji zadania w części dotyczącej makiety 
Batorego, ze względu na trwający spór sądowy z wykonawcą

1 000 000 zł

- Budowa i przebudowa szkół - licea ogólnokształcące -  zmniejszenie 
kwoty planowanych wydatków po wstępnym rozliczeniu zadania - 
Budowa Sali gimnastycznej VI LO

400 000 zł

- Oświetlenie ulic - zmniejszenie kwoty planowanych wydatków w 
związku z brakiem możliwości  realizacji oświetlenia ul. Skłodowskiej z 
uwagi na brak realizacji przyłączenia przez ENERGA

250 000 zł

- Badanie sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2015 rok 12 177 zł

VI. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  ze środków ujętych w dz. 600 na realizację zadania "Równoważenie transportu miejskiego„ przenosi się 
8.100 zł do dz. 750 w celu sfinansowania zakupu zestawów upominków promujących Gdynię dla 
prelegentów zaproszonych na konferencję CIVITAS FORUM 2016;

b)  ze środków ujętych w dz. 700 na ubezpieczenia mienia należącego do miasta przeznacza się 40.000 zł na 
uzupełnienie środków na pokrycie kosztów ogrzewania budynków Urzędu Miasta, zużycia energii 
elektrycznej i wody;

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 8



c)  w dz. 900 przenosi się z dochodów bieżących do dochodów majątkowych i z wydatków bieżących do 
majątkowych środki w kwocie 34.000 zł ujęte na realizację zadania "Czynna ochrona gatunkowa roślin - 
rosiczki„ współfinansowanego z WFOŚ, celem zakupu termocyklera do przeprowadzania analizy 
genetycznej - badania pokrewieństwa roślin torfowców i rosiczek izolowanych z odległych 
lokalizacyjnie torfowisk oraz określenia zmian na poziomie genetycznym w roślinach poddanych 
kilkukrotnym pasażom w trakcie hodowli in vitro;

d)  ze środków ujętych w dz. 852 przenosi się do dz. 853 kwotę 9.824 zł na podwyżki wynagrodzeń 
pracowników Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności;

e)  ze środków ujętych w dz. 853 na zadania wykonywane przez Laboratorium Innowacji Społecznych, 
przenosi się 28.885 zł do dz. 854 na realizację zadania „Wymiennikownia - Centrum Innowacji 
Społecznych i Designu";

f)  w planie wydatków RD Cisowa ze środków zaplanowanych w dz. 852 na zakup paczek świątecznych dla 
ubogich mieszkańców dzielnicy, przenosi się 6.000 zł do dz. 900 na rozbudowę siłowni na terenie 
zielonym;

g)  ze środków ujętych w dz. 921 przenosi się 36.000 zł do dz. 750 na pokrycie kosztów działalności 
informacyjnej;

h)  w palnie wydatków RD Witomino - Leśniczówka 15.500 zł ujęte w dz. 926 na organizację imprez 
sportowo - rekreacyjnych przeznacza się na:

- remont fragmentu nawierzchni ul. Storczykowej - 10.000 zł (dz. 600);

- zakup wyposażenia Ośrodka Opiekuńczego przy ul. Bosmańskiej - 2.250 zł (dz. 852);

- oznakowanie i wytyczenie szlaku nordic walking - 3.250 zł (dz. 926);

i)  w palnie wydatków RD Pogórze 62.189 zł ujęte na:

- wykonanie dokumentacji chodnika przy ul. Unruga / Żelaznej - 10.000 zł (dz. 600);

- utworzenie miejsc parkingowych przy szkole przy ul. Porębskiego i Metalowej - 44.000 zł (dz.

600);

- zagospodarowanie zieleni - 8.189 zł (dz. 900);

przeznacza się na:

- remont nawierzchni ul. Unruga przy skrzyżowaniu z ul. Żelazną - 52.189 zł (dz. 600);

- remont nawierzchni ul. Porębskiego przy skrzyżowaniu z ul. Sikorskiego - 10.000 zł (dz. 600);

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.345.262.889,46 zł

- wydatków  1.320.014.570,46 zł

- przychodów  55.000.000 zł

- rozchodów  80.248.319 zł

Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 9



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 1



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 2



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 3



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 4



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 5



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 6



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 7



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 8



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 9



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 10



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 11



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 12



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 13



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 14



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 15



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 16



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 17



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 18



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 19



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 20



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 21



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 22



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 23



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 24



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 25



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 26



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 27



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 28



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 29



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 30



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 31



Id: 7B42104F-D18A-448D-B7F9-6FF3F95FAB93. Podpisany Strona 32




